
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
jednání č. RMČ70

konané dne 07. 05. 2013

Přítomni: dle prezenční listiny 

Ověřovatel: radní - Ing. Miloš Mergl

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o maintenance a podpoře e-spis
3. Stažen z jednání
4. Odstoupení od kupní smlouvy se Správou železniční cesty, s.o.
5. Pojistná smlouva UNIQA - dodatek č. 9
6. Úprava platového výměru vedoucího odboru
7. Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) dne 17. 4. 2013
8. Grantové řízení MČ Praha 21 v sociální oblasti pro rok 2013 - program J5

9.
Návrh změn a rozšíření míst v MČ Praha 21, na nichž by měla být zakázána konzumace 
alkoholu na veřejných prostranstvích podle vyhlášky Hlavního města Prahy č. 12/2008 
Sb.hl.m. Prahy

10.Rozpočtové opatření č. 15: změna rozpočtu v roce 2013

11.
Financování šk. zahrady a vnitřních prostor MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - 
Újezd nad Lesy

12.Stažen z jednání
13.Komise pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky
14.Vnitřní směrnice "O schvalování účetní závěrky"

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Z jednání rady byl
omluven p. Slezák. Takto navržený program byl schválen /4 pro/.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ70/1217/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 



2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolu: Uk/00137/2013 do 21. 5. 2013

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o maintenance a podpoře e-spis
Usnesení číslo: RMČ70/1218/13
Rada městské části
1) schvaluje
dodatek č. 2 ke Smlouvě o maintenance  a podpoře systému e-spis s firmou ICZ a.s. uzavřené
dne  20.  1.  2010  a  pověřuje  starostu  MČ Praha  21  podpisem dodatku,  který  je  nedílnou
součástí originálu usnesení
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   podepsat dodatek

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Stažen z jednání

Materiál byl stažen z jednání.

Hlasování - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Odstoupení od kupní smlouvy se Správou železniční cesty, s.o.
Usnesení číslo: RMČ70/1219/13
Rada městské části
1) souhlasí
na základě stanoviska advokátní kanceláře s odstoupením od kupní smlouvy č. 117/08 ze dne
20. 10. 2008 

2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ po schválení ZMČ ve spolupráci s právní kanceláří zajistit písemné
odstoupení od kupní smlouvy  
Zodpovídá 

1. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru majetku a investic 
   zajistit písemné odstoupení od KS
Termín: 30. 09. 2013    



3) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit tento materiál na nejbližší jednání Zastupitelstva MČ Praha
21  
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   předložit na nejbližší ZMČ
Termín: 17. 06. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Pojistná smlouva UNIQA - dodatek č. 9
Usnesení číslo: RMČ70/1220/13
Rada městské části
1) schvaluje
dodatek č. 9 pojistné smlouvy č. 2733305124 s pojišťovnou UNIQA na pojištění majetku a
odpovědnosti  obce,  který  je  nedílnou součástí  originálu  usnesení  a  pověřuje  starostu  MČ
Praha 21 podpisem dodatku
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   podepsat dodatek

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Úprava platového výměru vedoucího odboru
Usnesení číslo: RMČ70/1221/13
Rada městské části
1) schvaluje
úpravu  platového  výměru  vedoucího  VHČ,  správy  bytů  a  údržby  pana  Pavla  Zemana  s
platností od 1. 5. 2013, který je nedílnou součástí originálu usnesení

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) dne 17. 4. 2013



Usnesení číslo: RMČ70/1222/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 17. 4. 2013

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Grantové řízení MČ Praha 21 v sociální oblasti pro rok 2013 - program J5
Usnesení číslo: RMČ70/1223/13
Rada městské části
1) schvaluje
pravidla a podmínky grantového řízení MČ Praha 21 v sociální oblasti pro rok 2013, žádost
poskytovatele sociálních služby o dotaci na rok 2013 z rozpočtu MČ Praha 21, vyhlášení
 grantu,  smlouvu o poskytnutí  účelové dotace a kritéria  hodnocení  žádosti.  Výše uvedené
materiály jsou nedílnou součástí originálu usnesení.

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Návrh změn a rozšíření míst v MČ Praha 21, na nichž by měla být zakázána 
konzumace alkoholu na veřejných prostranstvích podle vyhlášky Hlavního města Prahy 
č. 12/2008 Sb.hl.m. Prahy
Usnesení číslo: RMČ70/1224/13
Rada městské části
1) schvaluje
změnu a rozšíření míst MČ Praha 21, na nichž by měla být konzumace alkoholu zakázána
podle přiložené přílohy, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení

Zodpovídá 

1. Bc. Radka Lipanovičová, vedoucí odboru sociálních věcí 
   návrh změn a rozšíření míst předloží odboru živnostenskému a občanskosprávnímu 
MHMP
Termín: 10. 05. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Rozpočtové opatření č. 15: změna rozpočtu v roce 2013
Usnesení číslo: RMČ70/1225/13
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 15 - změnu rozpočtu v roce 2013 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá



starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 15 - změnu rozpočtu v roce 2013 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí   

Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 17. 06. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Financování šk. zahrady a vnitřních prostor MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9
- Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ70/1226/13
Rada městské části
1) schvaluje
výši finančních prostředků v částce 2 161 100,- Kč na vybavení interiéru nových prostor,
vybavení šk. zahrady a šk. kuchyně Mateřské školy Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 -
Újezd nad Lesy  

2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /FO/ zpracovat rozpočtové opatření - převedení finančních prostředků ve výši
661 100,- Kč z rezervy v kapitole 10 do kapitoly 4 rozpočtu MČ Praha 21  
Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 17. 05. 2013    
3) ukládá
ÚMČ Praha 21 /FO/ zpracovat rozpočtové opatření - převést částku ve výši 1 561 100,- Kč
formou  příspěvku  příspěvkovým  organizacím  z  kapitoly  4  do  rozpočtu  Mateřské  školy
Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy  
Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 17. 05. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)



12. Stažen z jednání

Materiál byl stažen z jednání.

Hlasování - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Komise pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky
Usnesení číslo: RMČ70/1227/13
Rada městské části
1) jmenuje
členy komise pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky za rok 2012 ve složení:
Ing. Jiří Šponer
Ing. Tomáš Bartoš
Vladimír Saitz
Ing. Vlasta Berková
Mgr. Blanka Horká 
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 (internímu auditu) seznámit členy komise s jejich jmenováním
Zodpovídá 

1. Mgr. Blanka Horká, referent - interní audit 
   
Termín: 17. 05. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Vnitřní směrnice "O schvalování účetní závěrky"
Usnesení číslo: RMČ70/1228/13
Rada městské části
1) souhlasí
s vnitřní směrnicí "o schvalování účetní závěrky" s účinností od 1. 7. 2013
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit vnitřní směrnici na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha
21 ke schválení
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 17. 06. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)



Ing. Miloš Mergl
radní

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

Zapsal: asistentka - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ70 konané dne 07. 05. 2013


